i n f o @ e s t i a r e . e s 5w w w.e s t i a r e . c o m4
PASACABLES DOMÉSTICOS
LA GAMA DE MATERIALES ES NUESTRA
GARANTÍA DE SATISFACCIÓN.
LE AYUDAMOS A ELEGIR. ELIJA BIEN.
Normal Buena Muy Buena Excelente Máxima
20-25 mm
16-20 mm

+
+
+
T E R M I N A L E S  M I X T O S
P A S A C A B L E S  P O L I É S TER  TR ENZ A DO
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  T R I P L E
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 5 7.5045.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.12)
93,00
22 m 5 7.5045.022 150,00
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 4 W7.5045.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.12)
133,00
22 m 4 W7.5045.022 190,00
P O L I É S T E R  T R E NZ A DA  T R I P L E
GAMA PREMIUM
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  M O N O F I L A M E N T O
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
3 mm
12 m 4 W7.5330.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.12)
105,00
18 m 4 W7.5330.018 130,00
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
3 mm
6 m 5 7.5330.006
8 Accesorios
incluidos
(pág.12)
40,00
12 m 5 7.5330.012 65,00
18 m 5 7.5330.018 90,00
P O L I É S T E R  T R E NZ A DA  MO N O F I L A M E N T O
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  M O N O F I L A M E N T O
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 4 W7.5145.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.12)
140,00
22 m 4 W7.5145.022 202,00
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 5 7.5145.012
8 Accesorios